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MZP-271-2/131/2013/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup wyposażenia serwerowni w ramach przebudowy Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie nr sprawy: MZP-271-2/131/2013- pismo 1
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - „Zamawiający wymaga możliwości instalacji procesorów typu RISC w serwerach kasetowych. Taki wymóg drastycznie ogranicza możliwość konkurencji, większość głównych producentów sprzętu nie posiada w swojej ofercie tej technologii. Zamawiający nie wymaga instalacji tych procesorów w serwerach. Czy zatem Zamawiający dopuści rozwiązanie nie posiadające możliwości instalacji procesorów typu RISC?”   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 2 - „Wyspecyfikowane konfiguracje portów SAN oraz LAN wskazuje na jednego producenta sprzętu. Czy zamawiający zatem w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty uzna za równoważne rozwiązanie posiadające dwa przełączniki LAN posiadające każdy 32 porty wewnętrzne 10GbE 8 portów zewnętrznych 10GbE i 2 porty QSFP 40GbE oraz dla warstwy SAN dwa przełączniki FC prędkość 16Gb posiadające  16 portów wewnętrznych oraz 8 portów zewnętrznych FC 16Gb?”

Odpowiedź: Zaproponowane rozwiązanie równoważne musi umożliwić podłączenie zamawianych urządzeń (macierzy dyskowych, biblioteki taśmowej) oraz zapewnić ew. podłączenie dodatkowych urządzeń lub następnych switchy SAN. Przy spełnieniu tych wymagań zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3 dotyczy: Serwer typ 1 i 2: - „ Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy każdego serwera o moduł kasetowy  8 dyskowy. Takie rozwiązanie jest charakterystyczne dla sprzętu firmy Fujitsu. Czy Zamawiający skoro nie wymaga dostarczenia takich modułów zrezygnuje z wyżej wymienionego wymogu?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 4 dotyczy: Tylko serwer typ 1 - „Czy zamawiający może wyjaśnić dla serwera typ 1 wpis w kategorii interfejsy sieciowe? Ile ma być dokładnie interfejsów?” 

Odpowiedź: min. 2 interfejsy sieciowe 10GB Ethernet z cechami 

Pytanie 5 dot. Załącznik 3, pkt. 4 str. 21 - „W przypadku migracji serwera bazodanowego części białej w zależności od oferowanego serwera kasetowego typ 2, trzeba rozbudować licencje serwera SysBase ASE SBE jeżeli wystąpi taka konieczność. Przeniesiona baza danych ma wykorzystywać w pełni nową maszynę rdzenie i pamięć.”
 Czy przeniesiona baza danych Sybase może pracować w środowisku wirtualnym wykorzystując zasoby zarezerwowane tylko dla siebie?

Odpowiedź: Tak, system z bazą Sybase może być zwirtualizowana wykorzystując mechanizm przypisania procesora oraz rezerwacji mocy CPU i rezerwacji wirtualnej pamięć w RAM.
 

Pytanie 6 dotyczy: Załącznik 3, pkt. 9 str. 33 -  Wirtualizacja ma być zabezpieczona systemem replikacji, backup i ochrony antywirusowej przewidzianej pod wirtualizacje.  Czy replikacji ma podlegać całe środowisko wirtualne?

Odpowiedź: Nie, procesowi replikacji będą podlegać wybrane maszyny wskazane przez zamawiającego o małej utylizacji zasobów CPU, RAM i HDD.
Pytanie 7 dotyczy: Załącznik 3, pkt. 4 str. 21 - Licencje na oprogramowanie systemowe i wirtualizacyjne muszą zawierać wsparcie na okres analogiczny z okresem gwarancji. Proszę o podanie oczekiwanego wsparcie dla oprogramowania wirtualizacyjnego  – 5x9h czy 24x7

Odpowiedź: Wsparcie dla oprogramowania wirtualizacyjnego 24x7
 Pytanie 8 dotyczy: Załącznik 3, pkt. 7 str. 30 Biblioteka taśmowa – specyfikacja -Czy konfiguracja biblioteki ma zawierać kable światłowodowe – jeśli tak to jakiej długości?

Odpowiedź: Tak, min 5 metrów
Pytanie 9 dotyczy: Załącznik 3, pkt. 7 str. 30 Biblioteka taśmowa – specyfikacja Czy zamawiający zapewni odpowiednią ilość i rodzaj gniazd w szafach RACK?

Odpowiedź: Tak, odpowiednia ilość gniazd i rodzaj gniazda zostanie zapewniony.
Pytanie 10 dotyczy: Strona 21 SIWZ pkt. 4.3: - „Desktopy będą uruchamiane na bezdyskowych terminalach umożliwiające autoryzacje za pomocą karty. Docelowa ilość serwerów usług terminalowych to 3 gdzie dwa z nich przewidziane są do przyjęcia 400 sesji jednoczesnych natomiast 3 jest przewidziany jako system rozwojowy.”

Czy Zamawiający zakłada, że będzie wykorzystywał 400 jednoczesnych połączeń terminalowych do serwera terminali? Czy w związku z tym należy dostarczyć 400szt. licencji CAL usług terminalowych?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 11 dotyczy: Strona 21 SIWZ pkt. 4.3: - Wspomniane wyżej CAL’e mają być licencjonowane per użytkownik czy per urządzenie?

Odpowiedź: Licencjonowanie ma być na użytkownika.
Pytanie 11 dotyczy: Strona 29 pkt 5 – Macierz dyskowa dla systemu wirtualizacji „Do urządzenia wymagane jest gwarantowany czas naprawy (on site) do 8h przez okres 3 lat.” Proszę o doprecyzowanie czy chodzi tu o serwis na 3 lata 24hx7dni z 8h czasem naprawy?

Odpowiedź: Serwis na 3 lata 24hx7dni z 8h czasem naprawy
Pytanie 12 dotyczy: Paragraf 10 umowy: „2. Okres rękojmi za wady nie może upłynąć przed upływem okresu.” Proszę o sprecyzowania okresu.

Odpowiedź: Punkt 2. Paragrafu 10 umowy otrzymuje brzmienie: Okres rękojmi za wady nie może upłynąć przed upływem okresu gwarancji.”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Inż. Jan Zasowski

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
